A recuperanda justificou que os pagamentos serão efetuados após o recebimento dos valores decorrentes da venda dos imóveis, conforme decisão proferida 
em 05/10. Contudo, o plano prevê que os pagamentos devem ser realizados com base na geração do fluxo de caixa.

Classe IV – ME/ EPP
Os créditos de micro e pequena empresas serão pagos da seguinte forma:
✓ Créditos até R$ 19.000,00 (dezenove mil reais): receberão o valor integral em até 24 parcelas mensais, após carência de 24 meses a contar da 

homologação, ou seja, a partir de setembro/2025.

✓ Demais créditos acima de R$ 19.000,01: receberão 25% do valor em até 168 parcelas mensais e sucessivas, após carência de 24 meses a contar da